
1 

 

Dodatek č. 5  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/5542/2018 

"Výstavba výjezdové základny Rokytnice nad Jizerou" 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.                 

číslo účtu: 19-7964200287/0100                    

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

MBQ s.r.o.                

se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 

korespondeční adresa: Nádražní 24, 513 01 Semily   

IČO: 24247677 

DIČ: CZ24247677  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Filip Balatka, jednatel společnosti      

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 267256697/0300 

evidence: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 197049  

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.3.2019 smlouvu o provedení stavby, vedenou 



2 

 

objednatelem pod č. OLP/5542/2018, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 

dílo "Výstavba výjezdové základny Rokytnice nad Jizerou" a dále dne 16.9.2019 uzavřely 

smluvní strany k této smlouvě Dodatek č. 1, dále dne 14.10.2019 Dodatek č. 2, dále dne 

23.1.2020 Dodatek č. 3, dále dne 23.4.2020 Dodatek č. 4 (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 60.668,62 Kč bez DPH, tj. 73.409,03 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  13.932.463,48 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016  bez DPH - vícepráce 

257.731,27 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016  bez DPH - méněpráce 

197.062,65 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

13.993.132,10 Kč 

DPH 2.938.557,74 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

 

16.931.689.84 Kč 

      

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.     

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 5 a soupis prací, 

dodávek a služeb. 



3 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. ze 879/20/RK dne 19.5.2020. 

 

 

V Liberci dne 22.5.2020 V Semilech dne 20.5.2020  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Jan Sviták      Filip Balatka                       

náměstek hejtmana  jednatel společnosti              

  



 1 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   5 

Název akce:  Výstavba výjezdové základny Rokytnice nad Jizerou 

Investor: Liberecký kraj 
Zhotovitel: MBQ s.r.o. 
Smlouva o provedení stavby č. OLP/5542/2018 

Změnový list vystavil: 
Liberecký kraj 
MBQ s.r.o.. 

Datum:  11. 5. 2020 

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222  odst. 4 
zákona. 
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, které spočívaly v 
provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 
odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; 
dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce.  
 
5.01 Zařizovací předměty 

Popis a zdůvodnění změny: 

Dle projektové dokumentace má být místnost č. 117 sprcha ženy a místnost č. 114 sprcha muži 
umístěna sprchová vanička, ale na základě požadavku budoucího provozovatele budou sprchové vaničky 
nahrazeny vydlážděním s odtokovým žlábkem včetně roštu. Dále v místnosti č. 108 dekontaminace bude 
dodatečně umístěn vývod pro napojení pračky. 

Méněpráce 26.608,85 Kč bez DPH; vícepráce 11.780,00 Kč bez DPH 
změna 5.01 celkem: -14.828,85 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222  odst. 5 
zákona. 
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se dle § 222 odst. 5 zákona nepovažují 
dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě 
dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 
 
5.02 Elektro rozvody 

Popis a zdůvodnění změny: 

Dle projektové dokumentace má být objekt napojen na distribuční soustavu ČEZ Distribuce, a. s. přes 
venkovní rozvaděč, ve kterém má být umístěn 2x elektroměr a 2x HDO, ale tento rozvaděč není uveden 
v soupise prací, dodávek a služeb. Z důvodu napojení objektu na distribuční soustavu musí být tento 
rozvaděč na stavbu dodán, aby byl objekt funkční. Dále musí být na stavbu dodány chybějící kabely pro 
slaboproud a silnoproud, které nejsou uvedeny v soupise prací, dodávek a služeb včetně zásuvek. 

 



 2 

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 43.524,49 Kč bez DPH 
změna 5.02 celkem: 43.524,49 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
Změny závazku nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 6 zákona 
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění se celková 
povaha zakázky. 
 
5.03 Studna hl. 50m - ocelová zárubnice 

Popis a zdůvodnění změny: 

Dle projektové dokumentace měla být studna vrtána do hloubky 100 m, kde byla předpokládána 
dostatečná zásoba vody. Na základě provedeného vrtu se ukázalo, že dostatečná kapacita pro 
zásobování objektu je v úrovni 50 m. Dále bylo zjištěno, že se kolem vrtu se tvoří kaverna, proto  musí 
být plastová zárubnice o průměru 125 mm doplněna o ocelovou zárubnici o průměru 170 mm, aby 
v budoucnu nedošlo k poškození plastové zárubnice. Ocelová zárubnice je umístěna v délce 40 m. 

Méněpráce 170.453,80 Kč bez DPH; vícepráce 135.800,00 Kč bez DPH 
změna 5.03 celkem: -34.653,80 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
5.04 Zemina, ornice, kameny vstup 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při provádění terénních úprav okolo nově vzniklého objektu bylo zjištěno, že není k dispozici parková 
zemina (ornice), původně zde stál starý objekt Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje, proto 
nebylo možné před výstavbou nového objektu sejmout ornici. Dále bude zapotřebí i v místech výkopů 
(retenční nádrž na dešťovou vodu, vsakovací bloky) doplnit částečně chybějí zeminu třídy 1-4, a to 
v množství 180 m3.    

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 66.626,78 Kč bez DPH 
změna 5.04 celkem: 66.626,78 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 

 
Rekapitulace změn závazku: 
 

 
Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH 
11.780,00 43.524,49 202.426,78 

Cena méněprací bez 
DPH 26.608,85 0,00 170.453,80 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací 
bez DPH 

38.388,85 43.524,49 372.880,58 

Absolutní hodnota 
změny v % 0,29 0,33 2,85 

 

Přílohy:   Soupis  víceprací a méněprací   

Cena méněprací bez DPH: - 197.062,65 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 257.731,27 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: 
Výsledná cena změny včetně 

DPH: 

60.668,62 Kč 12.740,41 Kč 73.409,03 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru 
stavby:    
 
………………………… 
Ing. Karel Dlouhý 
 
Datum: 12. 5. 2020 

Podpis projektanta stavby:   
  
 
……………………………… 
Ing. Filip Rozsíval 
 
Datum: 12. 5. 2020 

Podpis stavbyvedoucího stavby: 
   
 
……………………………. 
Zbyněk Holina 
 
Datum: 12. 5. 2020 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
……………………….. 
Ing. Jakub Syrovátka 
 
Datum: 12. 5. 2020 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
………………………… 
Filip Balatka 
 
Datum: 12. 5. 2020 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

5.01 Zařizovací předměty
Rozpočet Změnový list č. 5 stavební část JKSO 812.69
Objekt Název objektu SKP 
0001 Výstavba výjezdové základny Měrná jednotka m3
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo PV180831
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky -27,90

Z PSV celkem -13 950,00 Oborová přirážka 0,00

R 0,00 Přesun stavebních kapacit -251,10

N M D a M celkem 0,00 Mimostaveništní doprava -139,50

ZRN celkem -13 950,00 Zařízení staveniště -348,75

Provoz investora 0,00

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) -111,60

ZRN+HZS -13 950,00 Ostatní náklady neuvedené 0,00

-14 828,85 Ostatní náklady celkem -878,85
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ROZS - studio s.r.o.
ROZS - studio s.r.o.
Liberecký kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

-14 828,85 Kč
-3 114,06 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

-17 942,91 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet : Změnový list č. 5
0001 Výstavba výjezdové základny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV D a M HZS
D.1.4A Kanalizace - zařizovací předměty - záporné položky -25 730,00
D.1.4A Kanalizace - zařizovací předměty - kladné položky 11 535,00
D.1.4A Voda - zařizovací předměty - kladné položky 245,00

CELKEM  OBJEKT 0,00 -13 950,00 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,2 -13 950 -27,90
Oborová přirážka 0 0,0 -13 950 0,00
Přesun stavebních kapacit 0 1,8 -13 950 -251,10
Mimostaveništní doprava 0 1,0 -13 950 -139,50
Zařízení staveniště 0 2,5 -13 950 -348,75
Provoz investora 0 0,0 -13 950 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0 0,8 -13 950 -111,60
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -13 950 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : stavební část

5.01 Zařizovací předměty

-878,85

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

Stavba : PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet: Změnový list č. 5
Objekt : 0001 Výstavba výjezdové základny stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: D.1.4A Kanalizace - zařizovací předměty - záporné položky
36 Sprcha - vanička bez zátky ks -2,00 12 500,00 -25 000,00

2ks

44 Sifon sprchový DN50 ks -2,00 365,00 -730,00

2ks

Celkem za D.1.4A  Kanalizace - zařizovací předměty - záporné položky -25 730,00
Díl: D.1.4A Kanalizace - zařizovací předměty - kladné položky
37 Příprava pro napojení pračky nebo myčky HL404.1 ks 1,00 985,00 985,00

dekontaminace 1ks

41 Podlahová vpust DN70 ks 1,00 950,00 950,00

1ks

48.1. N odtokový žlab včetně roštu ks 2,00 4 800,00 9 600,00

2ks

Celkem za D.1.4A  Kanalizace - zařizovací předměty - kladné položky 11 535,00
Díl: D.1.4A Voda - zařizovací předměty - kladné položky
30 Rohový ventil kulový 1/2"-3/8", vč. připojovací hadičky ks 1,00 245,00 245,00

dekontaminace 1ks

Celkem za D.1.4A  Voda - zařizovací předměty - kladné položky 245,00

5.01 Zařizovací předměty

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

5.02 Elektro rozvody
Rozpočet Změnový list č. 5 stavební část JKSO 812.69
Objekt Název objektu SKP 
0001 Výstavba výjezdové základny Měrná jednotka m3
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo PV180831
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky 81,89

Z PSV celkem 40 944,96 Oborová přirážka 0,00

R 0,00 Přesun stavebních kapacit 737,01

N M D a M celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 409,45

ZRN celkem 40 944,96 Zařízení staveniště 1 023,62

Provoz investora 0,00

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 327,56

ZRN+HZS 40 944,96 Ostatní náklady neuvedené 0,00

43 524,49 Ostatní náklady celkem 2 579,53
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

43 524,49 Kč
9 140,14 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

52 664,64 Kč

ROZS - studio s.r.o.
ROZS - studio s.r.o.
Liberecký kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet : Změnový list č. 5
0001 Výstavba výjezdové základny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV D a M HZS
D.1.4A Elektroinstalace silnoproud - kladné položky 27 063,00
D.1.4A Elektroinstalace slaboproud - kladné položky 13 881,96

CELKEM  OBJEKT 0,00 40 944,96 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,2 40 945 81,89
Oborová přirážka 0 0,0 40 945 0,00
Přesun stavebních kapacit 0 1,8 40 945 737,01
Mimostaveništní doprava 0 1,0 40 945 409,45
Zařízení staveniště 0 2,5 40 945 1 023,62
Provoz investora 0 0,0 40 945 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0 0,8 40 945 327,56
Rezerva rozpočtu 0 0,0 40 945 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : stavební část

5.02 Elektro rozvody

2 579,53

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

Stavba : PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet: Změnový list č. 5
Objekt : 0001 Výstavba výjezdové základny stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: D.1.4A Elektroinstalace silnoproud - kladné položky
CYKY-J 3x1,5 m 70,00 31,00 2 170,00

70m

CYKY-J 4x10 m 22,00 127,00 2 794,00

22m

Krabice KO68 ks 30,00 64,00 1 920,00

30ks

elektroinstalační trubka  různé rozměry pro DATA ,DT,STA m 30,00 32,00 960,00

30m

R001N Rozvaděč 2xelektroměr, 2x HDO kpl 1,00 17 455,00 17 455,00

dodávka, montáž, jištění, revize

Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, IP20 ks 9,00 196,00 1 764,00

9ks

Celkem za D.1.4A  Elektroinstalace silnoproud - kladné položky 27 063,00
Díl: D.1.4A Elektroinstalace slaboproud - kladné položky

742-00014 Elektroinstalační trubka PVC di= 14 mm m 10,00 42,30 423,00

10m

742-00039
Datový metalický kabel TIA/EIA 568B, ISO 11801 kat.6A, 
U/FTP 

m 80,00 20,76 1 660,80

80m

N koaxiální kabel ks 90,00 45,00 4 050,00

90m

742-00034 Kryt zásuvky pod omítku 2xRJ45 (Keystone) barva bílá ks 21,00 122,20 2 566,20

21ks

742-00035
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, barva 
bílá

ks 21,00 41,70 875,70

21ks

742-00036
Keyston stíněný kat.6A, samozařezávací, se zadním 
osazováním

ks 21,00 205,06 4 306,26

21ks

Celkem za D.1.4A  Elektroinstalace slaboproud - kladné položky 13 881,96

5.02 Elektro rozvody

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

5.03 Studna hl. 50m - ocelová zárubnice
Rozpočet Změnový list č. 5 stavební část JKSO 812.69
Objekt Název objektu SKP 
0001 Výstavba výjezdové základny Měrná jednotka m3
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo PV180831
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -32 600,00 Ztížené výrobní podmínky -65,20

Z PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00

R 0,00 Přesun stavebních kapacit -586,80

N M D a M celkem 0,00 Mimostaveništní doprava -326,00

ZRN celkem -32 600,00 Zařízení staveniště -815,00

Provoz investora 0,00

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) -260,80

ZRN+HZS -32 600,00 Ostatní náklady neuvedené 0,00

-34 653,80 Ostatní náklady celkem -2 053,80
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ROZS - studio s.r.o.
ROZS - studio s.r.o.
Liberecký kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

-34 653,80 Kč
-7 277,30 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

-41 931,10 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet : Změnový list č. 5
0001 Výstavba výjezdové základny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV D a M HZS
X Studna změna - záporné položky -168 400,00
X Studna změna - kladné položky 135 800,00

CELKEM  OBJEKT -32 600,00 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,2 -32 600 -65,20
Oborová přirážka 0 0,0 -32 600 0,00
Přesun stavebních kapacit 0 1,8 -32 600 -586,80
Mimostaveništní doprava 0 1,0 -32 600 -326,00
Zařízení staveniště 0 2,5 -32 600 -815,00
Provoz investora 0 0,0 -32 600 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0 0,8 -32 600 -260,80
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -32 600 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : stavební část

5.03 Studna hl. 50m - ocelová zárubnice

-2 053,80

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

Stavba : PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet: Změnový list č. 5
Objekt : 0001 Výstavba výjezdové základny stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: X Studna změna - záporné položky

1 R 100001
Studna dle projektové dokumentace hl. 100m včetně šachty 
se stupni a uzamykatelným poklopem (plastové zárubnice)

kpl -1,00 168 400,00 -168 400,00

Celkem za X Studna změna - záporné položky -168 400,00
Díl: X Studna změna - kladné položky

1.1 R 100001.2N
Vrt studny včetně ocelové zárubnice pr. 170mm + plastové 
zárubnice pr. 125mm

m 40,00 2 200,00 88 000,00

1.2 R 100001.3N Vrt studny včetně plastové zárubnice pr. 125mm m 10,00 1 210,00 12 100,00

1.3 R 100001.4N zaváděcí kroužek ocelové zárubnice ks 1,00 7 700,00 7 700,00

1.4 R 100001.4N
nadzemní část - šachta, obsyp, krycí deska + poklop, čerpací 
zkouška

ks 1,00 28 000,00 28 000,00

Celkem za X Studna změna - kladné položky 135 800,00

5.03 Studna hl. 50m - ocelová zárubnice

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

5.04 Zemina, ornice, kameny vstup
Rozpočet Změnový list č. 5 stavební část JKSO 812.69
Objekt Název objektu SKP 
0001 Výstavba výjezdové základny Měrná jednotka m3
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo PV180831
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 62 678,07 Ztížené výrobní podmínky 125,36

Z PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00

R 0,00 Přesun stavebních kapacit 1 128,21

N M D a M celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 626,78

ZRN celkem 62 678,07 Zařízení staveniště 1 566,95

Provoz investora 0,00

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 501,42

ZRN+HZS 62 678,07 Ostatní náklady neuvedené 0,00

66 626,78 Ostatní náklady celkem 3 948,72
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ROZS - studio s.r.o.
ROZS - studio s.r.o.

Liberecký kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

66 626,78 Kč
13 991,62 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

80 618,41 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet : Změnový list č. 5
0001 Výstavba výjezdové základny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV D a M HZS
1 Zemní práce - kladné položky 62 678,07

CELKEM  OBJEKT 62 678,07 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,2 62 678 125,36
Oborová přirážka 0 0,0 62 678 0,00
Přesun stavebních kapacit 0 1,8 62 678 1 128,21
Mimostaveništní doprava 0 1,0 62 678 626,78
Zařízení staveniště 0 2,5 62 678 1 566,95
Provoz investora 0 0,0 62 678 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0 0,8 62 678 501,42
Rezerva rozpočtu 0 0,0 62 678 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : stavební část

5.04 Zemina, ornice, kameny vstup

3 948,72

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

Stavba : PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet: Změnový list č. 5
Objekt : 0001 Výstavba výjezdové základny stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce - kladné položky

2.1. 162201102N
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m - součástí 
položky je i dodávka

m3 180,00 35,00 6 300,00

8 R001N Nákup a doprava parkové zeminy (ornice) na stavbu t 112,00 376,00 42 112,00

9 181301112N
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 655,05 11,30 7 402,07

10 R002N
Dodávka a montáž žulových valounů včetně podkladní vrstvy 
geotextilie

t 2,64 2 600,00 6 864,00

Celkem za 1 Zemní práce - kladné položky 62 678,07

5.04 Zemina, ornice, kameny vstup

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12


